

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande Estado de São Paulo

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO № 017/2022

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PROCESSO Nº 194/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande, no uso de suas atribuições legais, considerando razões de interesse público e o princípio da economicidade, após análise, com vistas a uma aquisição satisfatória, RESOLVE: REVOGAR em 01 de fevereiro de 2023, por interesse da Administração, o PREGÃO nº 017/2022, cujo objeto é a Renovação do Parque Tecnológico da Câmara Municipal da Praia Grande, tendo em vista razões de interesse público decorrente de fato superveniente, ensejando a necessidade de adequação do termo de referência.

Praia Grande, 01 de fevereiro de 2023

MARCO ANTONIO DE SOUSA
Presidente

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0xx13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br